escola saudável que envolve a temática “saúde e 
educação” com módulos para alunos e professores, que 
contemplem livros didáticos, manuais do professor, 
avaliações periódicas da aprendizagem e sistema de 
gestão de resultados por meio digital.
DO VALOR: 97.500,00 (noventa e sete mil e 
quinhentos reais)
Acesso à Íntegra: www.pmbsf.es.gov.br
Assinatura: 14 de junho de 2023;
IDCidadES: 2023.012E0700001.16.0005
Enivaldo Euzébio dos Anjos
Prefeito Municipal

Protocolo 1106332

Boa Esperança

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP n° 002/2023